

# Årsredovisning

för

## Lidmans Åkeri AB

556716-8017

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lidmans Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga 2024-06-24

  
Axel Lidman

**Årsredovisning**  
för  
**Lidmans Åkeri AB**

556716-8017

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Lidmans Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver åkeri .

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 590	7 372	3 584	3 355
Resultat efter finansiella poster	157	221	-116	68
Soliditet (%)	16,3	20,4	39,4	44,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat från föregående år med anledning av att verksamheten har utökats i fler lastbilar och fler anställda.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	435 269	286	535 555
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		286	-286	0
Årets resultat			3 820	3 820
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>435 555</b>	<b>3 820</b>	<b>539 375</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 00 kr(100 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	435 555
årets vinst	3 820
	<b>439 375</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	439 375
	<b>439 375</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		9 589 687	7 371 599
Övriga rörelseintäkter		3 183	18 002
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 592 871</b>	<b>7 389 601</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-5 151 221	0
Övriga externa kostnader		-229 635	-4 366 056
Personalkostnader	2	-3 592 916	-2 532 279
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-287 967	-231 321
Övriga rörelsekostnader		-97 580	-302
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 359 319</b>	<b>-7 129 958</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>233 551</b>	<b>259 643</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		853	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 725	-38 424
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-76 872</b>	<b>-38 372</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>156 679</b>	<b>221 272</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-150 824	-220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-150 824</b>	<b>-220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>5 855</b>	<b>1 272</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-2 035	-986
<b>Årets resultat</b>		<b>3 820</b>	<b>286</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 421 018

1 950 985

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**3 421 018**

**1 950 985**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 421 018**

**1 950 985**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

713 824

659 447

Övriga fordringar

690 883

275 851

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

79 592

81 627

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 484 299**

**1 016 925**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

4

447 321

702 742

**Summa kassa och bank**

**447 321**

**702 742**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 931 620**

**1 719 667**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 352 638**

**3 670 652**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

435 555

435 269

Årets resultat

3 820

286

**Summa fritt eget kapital**

**439 375**

**435 555**

**Summa eget kapital**

**539 375**

**535 555**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

421 018

270 194

**Summa obeskattade reserver**

**421 018**

**270 194**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

2 289 143

824 232

**Summa långfristiga skulder**

**2 289 143**

**824 232**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

611 364

341 064

Övriga skulder

1 491 738

1 699 607

**Summa kortfristiga skulder**

**2 103 102**

**2 040 671**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 352 638**

**3 670 652**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och fordon 5-8år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 785 780	3 180 780
Inköp	1 908 000	1 605 000
Försäljningar/utrangeringar	-912 500	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 781 280</b>	<b>4 785 780</b>
Ingående avskrivningar	-2 834 795	-2 603 474
Försäljningar/utrangeringar	762 500	
Årets avskrivningar	-287 967	-231 321
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 360 262</b>	<b>-2 834 795</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 421 018</b>	<b>1 950 985</b>

#### Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

#### Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 224 560	1 500 985
	<b>3 374 560</b>	<b>1 650 985</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.


Karlskoga 2024-06-24



Axel Lidman  
Verkställande direktör

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24



Eva-Britta Andersson  
Auktoriserad revisor

Revisorsberättelse över årsredovisningen  
med originalet intygas:




